TERESINA - PITerça-feira, 13 de abril de 2004 - Nº 067

5

P. P.  9806
3 - 3

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convidados os senhores Acionistas da Companhia Energética do
Piauí – CEPISA, a se reunirem na sede da Companhia, na Avenida
Maranhão, 759 sul, na cidade de Teresina, Estado do Piauí, no dia 26 de
Abril de 2004, às 10:00 horas para, em Assembléia Geral Ordinária,
deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. Relatório da Administração, Demonstrações Contábeis e Parecer do

Conselho Fiscal, relativos ao exercício findo em 31 de dezembro de
2003;

2. Eleição de membros para o Conselho Fiscal e respectivos suplentes;
3. Fixação da remuneração dos membros do Conselho de Administração,

Conselho Fiscal e Diretoria Executiva;
4. Assuntos gerais.

Teresina, 12 de abril de 2004

JOSÉ EUDES FREITAS
Presidente do Conselho de Administração

 P. P.  9810

3 - 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA FUNDAÇÃO DE SINDICATO

A Comissão Pró-fundação do Sindicato dos Servidores Público do Município
de Luis Correia (PI), convoca todos os membros da categoria dos: Professores(as);
Vigias; Zeladores(as); Merendeiras; Motoristas; Agentes Administrativa do Município
de Luis Correia (PI), para Assembléia Geral Extraordinária de aprovação da Fundação da
referida entidade, a ser realizadas às 09:00 horas do dia 25 de abril de 2004, no endereço
Rua São José, 519-Centro.

À Comissão

P. P.  9832

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria do MEIO AMBIENTE e dos RECURSOS HÍDRICOS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO À CARTA-CONTRATO Nº 004/2004

O ESTADO DO PIAUÍ, por intermédio da SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E
DOS RECURSOS HÍDRICOS – SEMAR torna público que realizou com a empresa
ÉRICA CONSTRUÇÕES LTDA o Primeiro Termo Aditivo à Carta-Contrato Nº 004/
2004, com o objeto de aquisição de equipamentos hidromecânicos e materiais, e execução
de obras e serviços extras para complementação do projeto de instalação e montagem
de equipamentos, destinados ao controle de vazão em 06 (seis) Poços Jorrantes no
Vale do Gurguéia no Estado do Piauí, no valor de R$ 19.897,34 (dezenove mil, oitocentos
e noventa e sete reais e trinta e quatro centavos).

Data da assinatura: 29/03/2004

P. P.  9839

P. P.  9828